— 1 —

测学发（2015）91号

关于举办智慧城市时空信息云平台技术大纲

和评价指标体系培训研讨班的函

各省、自治区、直辖市测绘地理信息行政主管部门，各智慧城

市建设相关单位：

中国测绘科学研究院、中国测绘地理信息学会是智慧城市

时空信息云平台建设技术大纲和评价指标体系的牵头编写单

位，受国家测绘地理信息局国土测绘司的委托，为做好智慧城

市时空信息云平台建设技术及测试指导，推动试点工作有效开

展，定于11月11-13日举办培训研讨班，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2015年11月11--13日（11日报到）

地点：广西壮族自治区南宁市

二、主讲人员

 — 2 —

国家测绘地理信息局有关司局领导、中国测绘科学研究院

专家、部分试点城市建设专家等。

三、参加人员

1、各省、自治区、直辖市测绘地理信息行政主管部门负责

智慧城市试点工作的处室负责人和技术负责人各1名。

2、已立项开展或计划申报智慧城市时空信息云平台建设试

点的城市牵头建设单位及技术负责人、技术骨干1-2名。

3、测绘地理信息及相关行业的从事数字城市、智慧城市建

设管理或技术人员等。

四、培训主要内容

1、国家测绘地理信息局关于智慧城市时空信息云平台建设

试点工作的总体安排；

2、智慧城市时空信息云平台建设技术大纲解读；

3、智慧城市时空信息云平台建设评价指标体系解读及评价

工作指导；

4、智慧城市时空信息云平台试点城市经验介绍；

5、技术问题研讨等。

五、其他

1、本次培训收取培训费、资料费1300元，食宿统一安排，

费用自理。

2、请于10月26日前将培训回执（见附件）以传真或电子邮

件方式反馈至指定联系人。

3、本通知可从中国测绘地理信息学会网站下载

（www.csgpc.org）。

 — 3 —

培训班具体报到地点等事项，将直接通知报名参加者。

联系人：

中国测绘地理信息学会  黄青青

010 -63881406（兼传真） 18611719878

E-mail:bjhqq6@163.com

中国测绘科学研究院  张 洋

010 -63880630（兼传真） 15210652452

E-mail: 810627331@qq.com

附件：智慧城市时空信息云平台技术大纲和评价指标体系

培训研讨班报名回执

中国测绘地理信息学会       中国测绘科学研究院

2015年10月12日

抄报：国家测绘地理信息局国土测绘司。

抄送：广西壮族自治区测绘地理信息局。

中国测绘地理信息学会秘书处        2015年 10月 12日印发

 — 4 —

附件

智慧城市时空信息云平台技术大纲培训研讨班报名回执

姓名 性别 民族 工作单位及职务
住宿要求

（单人间或双人间）
联系电话 航班号/火车车次 预计到达时间 备注

注：1、请于 10月 26日前将报名回执以传真或电子邮件方式反馈至指定联系人。

2、会议统一安排用餐，住宿两人一间，需要住单人间的，请在回执中明确。